Datenblatt

Artikelnummer: 83.040.0052.0
Access Point WIENET AP 3P ETH-A-A
WLAN Access Point im Industrie-Design, 3x RJ45 10/100 Mbps, WLAN Standa rd

IEEE 802.11 n/g/b, Integrierte Antenne, Ethernet 10/100BaseT, Web-Ser ver,
Betriebsspannung: 24VDC, Schutzart IP20, Hutschienenmontage, BxHxT: 22,5 x 98,6

x 91,5 mm

Artikelnummer
EAN
Bestelleinheit

Technische Daten

Allgemein
Anschlussart

Anschlussquerschnitt min.
Anschlussquerschnitt max.
Anzugsdrehmoment min.
Anzugsdrehmoment max.
Montageart

Einbaulage

Schutzart (IP)
Werkstoff des Gehauses
Port 1

Port 2

Port 3

Ethernet

Fast Ethernet
Gigabit Ethernet
Frequenzband
Ubertragungsrate
Sendeleistung
Verschlusselung
Antennenanschluss
Normen
LED-Anzeige

Versorgungskreis

wieland

83.040.0052.0
4049088466854
1

steckbare Buchsenleiste mit Schraubklemmen, 4polig, Farbe griin +/-
= Anschluss flr Betriebsspannung PE= Anschluss fur Schiermerdung

0,14mm?

2,5mm?

0,5 Nm

0,7 Nm
Hutschiene 35 mm

Aufgrund der integrierten Antenne vorzugsweise am Anfang oder
Ende der Tragschine, nicht in Metallgeh&usen

1P20

Kunststoff

ETH

ETH

ETH

ja

ja

nein

2,4 GHz

150 Bd

<100 mW

WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK
integriert

EN61000-6-2, EN 300328, EN 3014889-1
ja
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vz wieland

Spannungsart DC
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Betriebsspannung min.
Betriebsspannung max.
Eingangsstrom, max.
Leistungsaufnahme max.

Abmessungen

Tiefe
Breite
Héhe
Gewicht

Klassifikation

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Produktcompliance

RoHS Konformitatsstatus

ROHS Ausnahmen
REACH-SVHC Konformitatsstatus
REACH-SVHC Substanzen
REACH-SVHC CAS-Nummern

Y

9V
28V
62,5 mA
<1W

91,5 mm
22,5 mm
101,5 mm
106 g

19170212
19170201
EC000816
EC000816
EC000816
EC000816

Konform mit Ausnahmen
111-6(c)
Deklarationspflichtig
Lead

7439-92-1

wieland
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O
Weitere Angaben siehe KATALOG oder eKatalog. www.wieland-electric.com
Additional data see CATALOG or eCatalog. eshop.wieland-electric.com
ja/yes [X] Stoffverbots- und Deklarationsliste nach WN 5020.010 ist einzuhalten.
Conformity with Wieland document WN 5020.010 e (list of prohibited / declarable hazardous substances) to be declared!
Freitoleranz nach CAD-Zeichnung, keine manuellen Anderungen 1. Verwendung: Blatt:
General tolerance CAD drawing, no manual modifications dllowed [ First Use: Sheet:
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